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Partie NORMALE de CLUB -  Nom : 04092019

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 LGGINEE
  2 -DITARR? NÉGLIGÉ H 7   72
  3 -NINEACD R(E)DIRAIT 11E   82  154
  4 -EOUVTIL CADIENNE (1)  8A   86  240
  5 J EELZNE LOUVETAI (2) B 2   76  316
  6 ELN+SRFU J ÈZE (3) 14F   55  371
  7 -AEAKSOI ENFLURES 13H   77  448
  8 AEIOS+?T KA (4) 10J   64  512
  9 NOAUPRU TOI(L)ASSE (5) O 8  122  634
 10 UU+ROXBE PRÔNA D11   27  661
 11 EUU+YCLO BORAX (6) 15A   48  709
 12 -TLBETAE CYON (7) F 5   35  744
 13 UQILMES ABLETTE (8) N 2   74  818
 14 -TSWEHIA MÉLIQUES (9)  5H   82  900
 15 AEW+UHSF HITS (10)  1L   43  943
 16 EFH+VPME SQUAW L 4   62 1005
 17 FPV+AURU HUMÉE (11)  4A   26 1031
 18 APRUV+OE FEU N12   21 1052
 19 MSIDEAN ÉPROUVA  2F   71 1123
 20 IM DESMAN (12) C 1   29 1152

MI A 1   12 1164
  1.  MANOURY Josette                : 1000 pts ( -164 )

  2.  CLAUDE cherroert               : 883 pts ( -281 )

  3.  LESEUR LILIANE                 : 867 pts ( -297 )

 

 1: CADIEN, ENNE adj. et n.m. g cajun.
 

    CAJUN [-j-un] adj. et n.m. De la Louisiane francophone.
 

 2: LOUVETER v. (p.p.inv.) 20 (je louvette...) Mettre bas, en parlant de la louve.
 

 3: JÈZE n. et adj. g jèse.
 

    JÈSE n. et adj. (= jèze) Fam. Jésuite.
 

 4: KA n.m. 1. (= kaon) Phys. Particule. 2. Dans la religion égyptienne, élément de la personnalité.
 

 5: TOILER v. 10. Garnir, couvrir de toile.
 

 6: BORAX n.m. Borate de sodium hydraté.
 

 7: CYON n.m. Chien sauvage d'Asie.
 

 8: ABLETTE n.f. Petit poisson d'eau douce.
 

 9: MÉLIQUE adj. (Poésie) lyrique et chorale.
 

10: HIT ['] n.m. Fam. Grand succès musical ou cinématographique.
 

11: HUMER ['] v. 10. Aspirer pour sentir.
 

12: DESMAN [dèsm-an] n.m. Petit mammifère vivant près des cours d'eau.


